jog bet koks Darbų kiekis, kuris yra nustatytas

Žiniaraščiuose, yra orientacinis (projektinis) ir neturi būti

laikomas faktiniu ir tiksliu Darbų, kuriuos Rangovui reikia

atlikti, kiekiu.

2.2. Pradinė Sutarties vertė Pradinė Sutarties vertė, neįskaitant PVM, yra

7.050.000,00 Eur (septyni milijonai penkiasdešimt

tūkstančių eurų, 00 cnt) be PVM. 21 proc. PVM yra

1.480.500,00 Eur (vienas milijonas keturi šimtai

aštuoniasdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct).

Pradinė Sutarties vertė, įskaitant PVM, yra 8.530.500,00

Eur (aštuoni milijonai penki šimtai trisdešimt tūkstančių

penki šimtai eurų 00 ct).

2.3. Sutarties kaina Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 7.050.000,00 Eur

(septyni milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 cnt)

be PVM,21 proc. PVM yra 1.480.500,00 Eur (vienas

milijonas keturi šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių penki

šimtai eurų 00 ct). Sutarties kaina, įskaitant PVM, yra

8.530.500,00 Eur (aštuoni milijonai penki šimtai

trisdešimt tūkstančių penki šimtai eurų 00 ct).

2.4. Mokėjimai Už faktiškai, tinkamai, kokybiškai atliktus bei perduotus

Darbus Užsakovas moka Rangovui Sutarties Bendrųjų

sąlygų 5 skyriuje ir Sutarties Specialiųjų sąlygų  2.4 – 2.5

punktuose nustatyta tvarka.

2.5. Atsiskaitymo terminai Per 45 kalendorines dienas